

Cenová nabídka 012/2024**Odsávání sprch TK Deza (č.m.104, 105, 114 a 115)**

Popis	počet	MJ	Jedn. Cena (Kč)	Celk. cena (kč)
Výměna okenní výplně (Náhrada stávajícího okna za okno dvojitě se sloupkem - půl okno/půl plná výplň)	4	ks	8 100 Kč	32 400 Kč
Potrubní ventilátor d150 mm vzduchový výkon cca 400 m3/hod	4	ks	3 600 Kč	14 400 Kč
VZT potrubí plastové kruhové 150mm, včetně tvarových kusů	4	kpl	3 400 Kč	13 600 Kč
Zpětná klapka d150	4	ks	360 Kč	1 440 Kč
Samočinná žaluziová klapka	4	ks	590 Kč	2 360 Kč
Distribuční komponenty - talířový ventil	12	ks	160 Kč	1 920 Kč
Montážní spojovací a závěsový materiál	4	kpl	1 200 Kč	4 800 Kč
Montáž VZT včetně dopravy materiálu	4	kpl	3 200 Kč	12 800 Kč
Zhotovení drážek pro uložení kabelů do zdiva	4	kpl	900 Kč	3 600 Kč
Zednické zapravení drážek - vnitřní štuk	4	kpl	1 400 Kč	5 600 Kč
Elektroinstalace - kabeláž - silové napájení	1	kpl	3 500 Kč	3 500 Kč
Elektroinstalace - doplnění rozvaděč (jištění + spínací hodiny)	1	kpl	9 400 Kč	9 400 Kč
Dokumentace skutečného vyhotovení	1	kpl	4 500 Kč	4 500 Kč
Revize elektro	1		3 500 Kč	3 500 Kč
Celkem odsávání včetně montáže (bez DPH)				113 820 Kč

V Průně dne 12.03.2024

Ing. Jiří Švrčina